universum orbem in semine, et divinis promissionibus possidebat Abraham, qui et amicus Dei erat, et Deus ipsius tutor, id quod omni regno majus erat, verumtamen licet in tanto esset splendore, et gloria Sara farinam miscebat, et reliqua administrabat omnia, et peregrinis in domo sua vescentibus instar famulæ servitura astabat. Tu quoque non es generosior ipso Abraham, qui post trophæa illa, post victorias, post honorem, quem illi detulerat rex Ægypti, post insecutionem regum Persarum, et post illustria erecta trophæa, quæ famulorum erant, ipse faciebat, neque respicias, quam viles pauperes appareant, et panosi, sed memento illius vocis Christi: *Quandiu fecistis uni ex minimis meis istis, mihi fecistis*. Matth. xxv. Et illius: *Ne contemnatis unum ex his pusillis, quoniam angeli semper vident faciem Patris, qui in calis est*. Matth. xviii. (S. JOAN. CHRYSOST. hom. 30. in Ep. ad Rom.).

1. Tob. iv, 12. — 2. Act. x, 2 et seqq. — 3. Eccli. iii, 33.